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Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Netode 2018
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultados del Ejercicio: Ahomro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio Netode 2018

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2018

Cambios en la Hacienda Ptblica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2019

Resultados del Ejercicio: Ahomo/Desahorro

Resultado de Ejercicios Antenores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio Netode 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica /Patrimonio 2019

» BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR* -
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GOBIERNO DEL ESTADO RACRUZ DE IGNACIO DE LALLAVE
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PEROTE

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDAPUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2019

HACIENDA PUBLICA/ HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO PATRIMONIO GENERADO PATRIMONIO GENERADO
CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS ANTERIORES DEL EJERCICIO
4,347.21 - - o .
0.00
4,347.21
0.00
45,430,933.50 355,607.42
355,607.42
23,394,000.46
9,093,091.00
0.00
12,943,842.04
4,347.21 45,430,933.50 355,607.42
0.00
0.00
0.00
0.00
-300,866.56 950,360.77
1,305,968.19
-300,866.56 -355,607.42
0.00
0.00
0.00
4,347.21 45,130,066.94 1,305,968.19

VERIFICO
SUBDIREGTORAADMI

|NGMCO:{§BMS

HACIENDA PUBLICA/

Fecha: (’)STOIZO'IB

EXCESO O INSUFICIENCIA
EN LAACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA /

PATRIMONIO

TOTAL

a3
0.00

4,347.21

0.00
45,786,540.92
355,607.42
23,394,000.46
9,093,091.00
0.00
12,943,842.04

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 45,790,888.13

0.00
0.00
0.00
0.00

649,494.21
1,305,968.19
656,473.98
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 46,440,382.34
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